彦根市企業版ふるさと納税（まち・ひと・しごと創生寄附活用事業）
寄附申込書
令和　　年　　月　　日
　彦根市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　法人名：
住　所：〒

　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先：
　　　　　　　　　　　　　　　ご担当者氏名：

下記のとおり、彦根市で実施している　　　まちなかの賑わい再生　事業に対して、次のとおり寄附を申し込みます。

　　１　寄附金額　　　金　　　　　　　　　　　　円

　　２　寄附予定時期　令和　　年　　　月　　　日　（←納付期限となります。）

　　３　お支払方法（お支払い方法に〇印をご記載ください。）

　　　　　納付書　・　払込取扱票(ゆうちょ銀行)　　・　　口座振込
　　　　　※納付書、払込取扱票は、郵送します。手数料は不要です。

　　４　ホームページ等への法人名および寄附金額の掲載を
· 希望する　　　　　　　　　　□　希望しない
□　法人名、寄附金額とも
□　法人名のみ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(記載のない場合は、「希望しない」とします。

※本書で収集した情報は、本寄附に関する事務の範囲内でのみ利用いたします。